
  
ALLEGATO 2 ALL’AVVISO OTTAVO ELENCO PROTOCOLLO  16264    DEL  19/02/2014 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo 
da rilasciare 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  
1 08/06/2010 AQ-BCE-08843 GISMONDI PAOLO R              4.900,23               4.900,23  
2 02/05/2012 AQ-BCE-11491 COLAIUDA CINZIA C           61.432,97            66.333,20  
3 15/05/2012 AQ-BCE-13921 TESSITORE ENRICO C           79.596,25          145.929,45  
4 27/07/2012 AQ-BCE-14139 BROMO ENRICO C           32.569,15          178.498,60  
5 20/08/2012 AQ-BCE-14266 CAMIZZI GIUSEPPE C              4.314,95          182.813,55  
6 30/01/2013 AQ-BCE-14530 FRANCESCHINI ROBERTO R           10.006,34          192.819,89  
7 30/01/2013 AQ-BCE-14538 TOMASONE MICHELE R           13.991,37          206.811,26  
8 30/01/2013 AQ-BCE-14541 VOICU GEORGETA R           10.518,09          217.329,35  
9 30/01/2013 AQ-BCE-14542 GENTILE ANTONELLA R           10.675,05          228.004,40  

10 14/01/2014 AQ-BCE-15543 CIANCARELLA ITALO DR         535.994,13          763.998,53  
11 20/01/2014 AQ-BCE-14187 DE MARINIS GIUSEPPE DR         260.469,02       1.024.467,55  
12 20/01/2014 AQ-BCE-20537 NICCHI PAMELA DR         253.410,55       1.277.878,10  
13 20/01/2014 AQ-BCE-20544 ZAINO DOMENICO DR         280.848,68       1.558.726,78  
14 20/01/2014 AQ-BCE-20546 CALOISI CESARE DR         257.647,42       1.816.374,20  
15 20/01/2014 AQ-BCE-20548 DELLI FICORILLI GIANCARLO DR         304.814,89       2.121.189,09  
16 20/01/2014 AQ-BCE-20549 AROMATARIO VINCENZO DR         242.060,82       2.363.249,91  
17 20/01/2014 AQ-BCE-20550 FRANCESCHELLI CESIDIO NUNZIO DR         267.153,15       2.630.403,06  
18 20/01/2014 AQ-BCE-20551 DI BARTOLOMEO SERGIO DR         248.321,49       2.878.724,55  
19 20/01/2014 AQ-BCE-20553 GIULIANI SANDRO DR         270.186,02       3.148.910,57  
20 20/01/2014 AQ-BCE-20560 COIA GIULIANA LORETA DR         279.724,45       3.428.635,02  
21 20/01/2014 AQ-BCE-20561 LONGONI ANTONIO MARIO GIUSEPPE DR         240.491,27       3.669.126,29  
22 20/01/2014 AQ-BCE-20562 ROSETTINI MARIA-ANTONIETTA DR         271.821,93       3.940.948,22  
23 21/01/2014 AQ-BCE-11073 TAZZI MANUELA DR      1.441.805,26       5.382.753,48  
24 21/01/2014 AQ-BCE-14086 BRUSCO MARIA DR         287.393,96       5.670.147,44  
25 21/01/2014 AQ-BCE-14178 CIAMMETTI OLIANA DR         809.793,25       6.479.940,69  
26 21/01/2014 AQ-BCE-14379 SIROLLI GIULIA DR         911.208,48       7.391.149,17  
27 21/01/2014 AQ-BCE-16176 DI CARLO MASSIMO DR           20.000,00       7.411.149,17  
28 21/01/2014 AQ-BCE-16434 ROTILI ROBERTO DR         776.376,79       8.187.525,96  
29 21/01/2014 AQ-BCE-17411 SCAFA LUCIANO DR         314.261,96       8.501.787,92  
30 21/01/2014 AQ-BCE-18231 MORELLI PASQUALE DR         667.421,23       9.169.209,15  
31 23/01/2014 AQ-BCE-16599 CAPANNA PASQUA-ADALGISA DR              3.471,27       9.172.680,42  
32 23/01/2014 AQ-BCE-16602 BAFILE EMILIA DR              3.414,24       9.176.094,66  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  
33 23/01/2014 AQ-BCE-18291 PAPOLA GIANLUCA DR         596.318,84       9.772.413,50  
34 23/01/2014 AQ-BCE-20460 D'ALFONSO LUCIANA DR         232.250,94    10.004.664,44  
35 23/01/2014 AQ-BCE-20525 CENTI RITA DR         241.770,11    10.246.434,55  
36 29/01/2014 AQ-BCE-14627 MARINANGELI FABRIZIO DR         492.589,61    10.739.024,16  
37 29/01/2014 AQ-BCE-14630 MARINANGELI MARCO DR           35.233,29    10.774.257,45  
38 29/01/2014 AQ-BCE-14633 MARINANGELI ROBERTO DR           32.651,29    10.806.908,74  
39 30/01/2014 AQ-BCE-14037 DI PASQUALE GIOVANNA DR         867.026,74    11.673.935,48  
40 03/02/2014 AQ-BCE-16883 PERROTTI ETTORE DR         889.471,63    12.563.407,11  
41 05/02/2014 AQ-BCE-16413 FRAMMOLINI TIZIANA DR      3.484.865,29    16.048.272,40  
42 05/02/2014 AQ-BCE-18284 DEL RE ANTONIO DR   11.982.850,75    28.031.123,15  
43 10/02/2014 AQ-BCE-14335 CICCARELLA GIANLUCA DR         671.340,79    28.702.463,94  
44 14/02/2014 AQ-BCE-14047 BASILE MAURO DR      2.430.791,04    31.133.254,98  
45 14/02/2014 AQ-BCE-15482 TOTANI ORAZIO DR      1.852.526,83    32.985.781,81  
46 14/02/2014 AQ-BCE-15711 EVANGELISTA ELENA DR         470.653,77    33.456.435,58  
47 14/02/2014 AQ-BCE-17632 LOPEZ LORETO DR           16.740,70    33.473.176,28  
48 14/02/2014 AQ-BCE-17673 CIPOLLETTA VINCENZO DR         329.041,69    33.802.217,97  
49 14/02/2014 AQ-BCE-17674 TOMEI ERIKA DR           23.752,45    33.825.970,42  
50 14/02/2014 AQ-BCE-18460 SCARSELLA ALBERTA DR         192.077,19    34.018.047,61  
51 14/02/2014 AQ-BCE-20554 DI MARCO ANTONIO DR         255.961,96    34.274.009,57  
52 18/02/2014 AQ-BCE-07493 CATENACCI VITTORIO DR           11.222,38    34.285.231,95  
53 18/02/2014 AQ-BCE-14030 BASILE MAURO DR      2.093.356,47    36.378.588,42  
54 18/02/2014 AQ-BCE-14034 BASILE MAURO DR      1.337.772,40    37.716.360,82  
55 18/02/2014 AQ-BCE-20547 LA RICCIA ANTONIETTA DR         275.130,38    37.991.491,20  
56 18/02/2014 AQ-BCE-20580 CAPOCCI LUCIANA DR         214.715,94    38.206.207,14  
57 19/02/2014 AQ-BCE-15029 BIASINI LAMBERTO DR      1.557.943,60    39.764.150,74  
58 19/02/2014 AQ-BCE-16654 COLAROSSI LUCA DR      7.374.705,41    47.138.856,15  
59 19/02/2014 AQ-BCE-16768 BASILE MAURO DR      1.941.412,21    49.080.268,36  
60 19/02/2014 AQ-BCE-17021 BASILE MAURO DR      1.520.740,12    50.601.008,48  

 


